Unor

10.-11.2.

24.2.

25.2.

14.-15.4.

21.-22.4.

21.-22.4.

28.4.

28.-29.4.

Kvéten

12.5.

18.-20.5.

19.5.

26.5.

Kynologické akce roku 2007

Mezindrodni vystava psQ - Brno - Vystavisté
Skoleni rozhodéich MSKS (8kolitelé: Jansky, Ritter)

Seminar IPO + SchH/VPG (Skolitelé: Jansky)

Skoleni klubovych figurantl MSKS Breclav

Vybérovy zévod CKS IPO - Roudnice nad Labem
VZ MSKS Breclav

Rozhoddi : Klepac, Vavra, Pouc (Pokorny)

Figuranti: Sestak, LiSka (Brabenec)
Vybérovy zavod CKS IPO - Ceska Lipa
Vybé&rovy zévod CKS IPO - Starikov
Vybérovy zavod SK Bratislava

Rozhodci: Racek, Majtas,Klima

Figuranti: Mecner,Kustar

Vybérovy zavod CKS IPO - TFinec

Mezinarodni vystava psd - Praha - Vystavisté

VZ MSKS Ostrava-Poruba
Rozhodci: Strach, Chmurova,Surovec (Matula)
Figuranti: Meczaros,Brabenec (LiSka)

Grand Prix - Velka cena kynologic.revue, CACIT-Vrbové (Slovensko)
VZ MSKS Zbraslav
Rozhodci: Mnich, Hamer, Oliva (Pouc)

Figuranti: Brabenec, LiSka (Meszaros)

Mistrovstvi MSKS stopafd dle FH2 ve Staré Vsi u Rymarova



25.-27.5.

Cerven

12.6.

22.-24.6.

23.-24.6.

Cervenec

Vybérovy zavod SK Vranov nad Toplov
Rozhodc¢i: Hodek,Honiskova, Tatarko
Figuranti: Bihari,Vnencak

Vybér na svazové figuranty MSKS Vyskov

Vystava NO Zbraslav u Brna
Bonitace NO Zbraslav u Brna

PROPET - Brno - Vystavisté
Vybérovy zadvod SK+ M SR - Zilina (Slovensko)

Rozhodci: Ruzicka,Kuckova,Klima
Figuranti: Dulansky, Vnencak

14.-16.9.
31.8.-2.9.
6.-9.9.
Rijen
4.-.7.10.
19.-21.10.
Listopad
3.-4.11.
3.-4.11.

18.-19.11.

Mezinarodni mistrovstvi CKNO - Nové Mé&sto na Moravé

Mistrovstvi CKS - Suchdol nad Odrou

Mezinarodni vystava CACIB - Nitra (Slovensko)

Bundessiegerprifung 2007 - Meppen (Némecko)
Bundessiegerzuchtschau 2007 - Braunschweig (Némecko)

FCI IPO Italia 2007 Torino

WUSYV Slovakia 2007 Bratislava

M MSKS Velké Némcice (misto nepotvrzeno)

Skoleni svazovych figurantd MSKS Velké-Némdice
Mezinarodni vystava CACIB - Nitra (Slovensko)

Mezindrodni vystava psl - Praha - Vystavisté



